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6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

ВНК г.Минск

1к г.Минск

1к г.Минск

ВНК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Минина А.А.

Главный секретарь соревнований: Кияниченко А.В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Голец В.В.

Главный судья соревнований: Терлюкевич А.И.



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 100м. Мужчины Рек. РБ 39,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

32  

164 

206 

21

Богдан Максим                       

Дорогокупец Станислав 

Граборенко Максим 

Заболотный Юрий

Сборная. Молодежь л 40,38 МС л

2
1,89

14E

+11

Старовойтов Кирилл                 

Харак Илья                           

Митько Кирилл                              

Чишанков Степан

Сборная. Юниоры л 42,07 КМС л

16 

34 

32 

35

Вайцицкий Сергей                                

Воробей Максим                              

Артемьев Никита                               

Андриевский Ярослав

МГЦОР "Атлет" л DNF - л

Забег 1 Начало: 19:20 06.06.19

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

32  

164 

206 

21

 Богдан Максим                       

Дорогокупец Станислав 

Граборенко Максим 

Заболотный Юрий

Сборная. Молодежь л 40,38

5

189 

140 

224 

226

Старовойтов Кирилл                 

Харак Илья                           

Митько Кирилл                              

Чишанков Степан

Сборная. Юниоры л 42,07

4

16 

34 

32 

35

 Вайцицкий Сергей                                

Воробей Максим                              

Артемьев Никита                               

Андриевский Ярослав

МГЦОР "Атлет" л DNF

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Женщины Рек. РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 173 Лаврова Анна 07.08.01 Минская РЦФВиС 12,27 12,25 +1,0 КМС л Бр.Трахимчика

2 39 Денько Татьяна 25.01.99 Минская ЦОР 12,34 12,33 +1,0 КМС л Башко Н.И.

3 220 Крыштафович Анастасия 09.09.98 Минск Динамо 12,99 12,94 +1,0 1 л Бр.Трахимчика

4 38 Еремейчик Дарья 19.01.01 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 13,47 13,51 +1,0 2 л Башко Н.И.

5 139 Шабуня Анастасия 13.01.99 Минск СДЮШОР "Юность" 13,74 13,83 +1,0 2 л Лещукевич А.П.

6 145 Живаева Екатерина 14.02.00 БОКЦОР ФПБ 12,06 DNS КМС л Твердохлеб К.В.

7 223 Лимай Астерия 19.07.01 Минск Динамо 12,13 DNS КМС л Бр.Трахимчика

30 Зосич Анастасия 16.06.00 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS #Н/Д л Башко Н.И.

141 Рапеко Янина 23.03.98 БОКЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Хаткевич Б.Н.

142 Макеева Анастасия 22.03.02 Минская РЦОП DNS #Н/Д л Нарейко, Пологов

143 Довыденко Лолита ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Лещукевич А.П.

144 Шинкевич Марина …2001 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Смеян, Марченков

Финал Начало: 17:30 Ветер: +1,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 л

2 220 Крыштафович Анастасия 09.09.98 Минск Динамо 12,94 л 12,99

3 223 Лимай Астерия 19.07.01 Минск Динамо DNS л 12,13

4 145 Живаева Екатерина 14.02.00 БОКЦОР ФПБ DNS л 12,06

5 173 Лаврова Анна 07.08.01 Минская РЦФВиС 12,25 л 12,27

6 39 Денько Татьяна 25.01.99 Минская ЦОР 12,33 л 12,34

7 38 Еремейчик Дарья 19.01.01 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 13,51 л 13,47

8 139 Шабуня Анастасия 13.01.99 Минск СДЮШОР "Юность" 13,83 л 13,74

Забег 1 Начало: 16:00 Ветер: +0,1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 173 Лаврова Анна 07.08.01 Минская РЦФВиС 12,27 л

5 220 Крыштафович Анастасия 09.09.98 Минск Динамо 12,99 л

7 139 Шабуня Анастасия 13.01.99 Минск СДЮШОР "Юность" 13,74 л

2 30 Зосич Анастасия 16.06.00 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS л

4 141 Рапеко Янина 23.03.98 БОКЦОР МСиТ DNS л

6 142 Макеева Анастасия 22.03.02 Минская РЦОП DNS л

Забег 2 Ветер: +2,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 145 Живаева Екатерина 14.02.00 БОКЦОР ФПБ 12,06 л

4 223 Лимай Астерия 19.07.01 Минск Динамо 12,13 л

7 39 Денько Татьяна 25.01.99 Минская ЦОР 12,34 л

6 38 Еремейчик Дарья 19.01.01 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 13,47 л

2 143 Довыденко Лолита ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

3 144 Шинкевич Марина …2001 Гомельская ГОЦОР DNS л

Окончание забегов

Результат

Пр.     W     Фин.    W

06.06.19

06.06.19

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Мужчины Рек. РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 164 Дорогокупец Станислав ..1997 Минск СКВСРБ 10,39 10,45 МС Мясников В.Н.,Дакуко В.С.

2 21 Забалотный Юрий ..1997 Гомельская ГОЦОР 10,48 10,54 МС Леонов, Сафронненко 

3 206 Граборенко Максим 28.03.98 Брестская СКФПБ 10,62 10,65 МС Мясников В.Н.

4 22 Богдан Максим 19.03.97 Брест РЦФВС 10,83 10,93 КМС Ярошевич В.Г.

5 140 Харак Илья 30.06.01 ДЮСШ Атлет СКФПБ 10,89 11,04 КМС Новиков Д.Н.

6 224 Митько Кирилл 30.02.2001 Динамо Минск 10,88 11,05 КМС Бр.Трахимчика

7 65 Близнец Денис …1995 Гомельская ГОЦОР 10,78 DNS КМС Козлов В.Н.

8 133 Рябов Виктор 16.02.93 Минск СКВСРБ 10,81 DNS КМС Рябова Г.В.,Гурков Е.В.

9 226 Чишанков Степан 19.07.02 Гомель РЦФВиС 10,99 1 Шведов,Трахимчик

10 175 Поддубный Никита 25.11.07 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 11,05 1 Гурков Е.В.

11 72 Аширов Максат …1998 Гомельская ГОЦОР 11,06 1 Козлов В.Н.

12 82 Дырда Павел …1997 Гомельская ГОЦОР 11,07 1 Мастич П.М.

13 13 Карпович Никита 30.08.97 г. Минск Динамо 11,09 1
Грицевич В.К., 

бр.Сафронниковых

14 53 Ходатович Иван 19.12.97 Минская РЦОП 11,19 1 Нарейко, Пологов

15 17 Пушкарев Антон 10.04.00 г. Минск Динамо 11,29 1 Тетерюков В.С.,

16 18 Хилькович Максим 20.04.01 г. Минск Динамо 11,34 1 Красько В.А.

17 20 Уквусике Джуниор 22.08.01  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 11,57 2 Сафронникова 

18 34 Воробей Максим 22.04.99 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 11,65 2 Башко Н.И.

19 16 Войцицкий Сергей 05.01.00 г. Минск Динамо 11,90 2
Шатохина С.В., 

бр.Сафронниковых

20 14 Синица Евгений 26.08.00 г. Минск Динамо 12,06 3 Павловский М.П.

21 205 Жолнерович Егор 24.10.04 Минская РЦФВиС 12,27 3 Губич,Бр.Родичевых

Равковский Константин ..1992 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д Лещукевич А.П.

Смолко Сергей 19.07.98 г. Минск Динамо DNS #Н/Д
Шатохина С.В., 

бр.Сафронниковых

78 Лебеденко Денис 18.04.02  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS #Н/Д Калинина И.М.

Данилюк Дмитрий 12.02.99 БОКЦОР МСиТ DNS #Н/Д Хаткевич Б.Н.

81 Кононов Денис …1995 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д Мастич П.М.

221 Михейко Никита 22.02.01 Минск Динамо DNS #Н/Д Ледовская, Трахимчик

100 метров. Мужчины #Н/Д

Финал Начало: 17:40 Ветер: +01,80

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1 140 Харак Илья 30.06.01 ДЮСШ Атлет СКФПБ 11,04 л 10,89

2 133 Рябов Виктор 16.02.93 Минск СКВСРБ DNS л 10,81

3 21 Забалотный Юрий ..1997 Гомельская ГОЦОР 10,54 л 10,48

4 164 Дорогокупец Станислав ..1997 Минск СКВСРБ 10,45 л 10,39

5 206 Граборенко Максим 28.03.98 Брестская СКФПБ 10,65 л 10,62

6 65 Близнец Денис …1995 Гомельская ГОЦОР DNS л 10,78

7 22 Богдан Максим 19.03.97 Брест РЦФВС 10,93 л 10,83

8 224 Митько Кирилл 30.02.2001 Динамо Минск 11,05 л 10,88

Забег 1 Начало: 16:10 Ветер: +03,20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 Равковский Константин ..1992 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

3 34 Воробей Максим 22.04.99 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 11,65 л

4 Смолко Сергей 19.07.98 г. Минск Динамо DNS л

5 17 Пушкарев Антон 10.04.00 г. Минск Динамо 11,29 л

6 18 Хилькович Максим 20.04.01 г. Минск Динамо 11,34 л

7 78 Лебеденко Денис 18.04.02  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS л

8 140 Харак Илья 30.06.01 ДЮСШ Атлет СКФПБ 10,89 л

Забег 2 Ветер: +02,20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 164 Дорогокупец Станислав ..1997 Минск СКВСРБ 10,39 л

3 Данилюк Дмитрий 12.02.99 БОКЦОР МСиТ DNS л

4 224 Митько Кирилл 30.02.2001 Динамо Минск 10,88 л

5 53 Ходатович Иван 19.12.97 Минская РЦОП 11,19 л

6 20 Уквусике Джуниор 22.08.01  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 11,57 л

7 14 Синица Евгений 26.08.00 г. Минск Динамо 12,06 л

8 72 Аширов Максат …1998 Гомельская ГОЦОР 11,06 л

Забег 3 Ветер: +02,40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 175 Поддубный Никита 25.11.07 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 11,05 л

3 81 Кононов Денис …1995 Гомельская ГОЦОР DNS л

4 21 Забалотный Юрий ..1997 Гомельская ГОЦОР 10,48 л

5 133 Рябов Виктор 16.02.93 Минск СКВСРБ 10,81 л

6 22 Богдан Максим 19.03.97 Брест РЦФВС 10,83 л

7 221 Михейко Никита 22.02.01 Минск Динамо DNS л

8

Забег 4 Ветер: -01,40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 13 Карпович Никита 30.08.97 г. Минск Динамо 11,09 л

3 226 Чишанков Степан 19.07.02 Гомель РЦФВиС 10,99 л

4 206 Граборенко Максим 28.03.98 Брестская СКФПБ 10,62 л

5 65 Близнец Денис …1995 Гомельская ГОЦОР 10,78 л

6 82 Дырда Павел …1997 Гомельская ГОЦОР 11,07 л

7 16 Войцицкий Сергей 05.01.00 г. Минск Динамо 11,90 л

8 205 Жолнерович Егор 24.10.04 Минская РЦФВиС 12,27 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

06.06.19

06.06.19

Результат

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Женщины Рек. РБ 12,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 135 Герман Эльвира 19.06.97 Брестская СКВСРБ 12,79  +2,4 12,80 +0,5 мсмк Мясников В.Н.Синкевич,Веренич

2 130 Чурило Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 13,31  +2,4 13,24 +0,5 МС
Мясников В.Н.                                          

Кулинкович,Ульянова,Божедарова

3 136 Парахонько Светлана 12.06.97 Витебская МСиТ 13,33  +2,4 13,34 +0,5 МС Мясников В.Н.Гутин,Павловский

4 137 Шестюк Светлана 08.11.00 Брестская МСиТ 14,76  +2,4 14,71 +0,5 КМС Мясников В.Н.Твердохлеб

5 139 Шабуня Анастасия ..1999 Минск СДЮШОР"Юность" 16,59  +2,4 16,72 +0,5 2 Лещукевич А.П.

134 Хоровитская Виктория 27.07.01 БОКЦОР МСиТ DNS  +2,4 #Н/Д л Твердохлеб К.В.

138 Старинская Виктория 03.07.96 БОКЦОР ФПБ DNS  +2,4 #Н/Д л Хаткевич Б.Н.

Финал Начало: 18:20 Ветер:+0,5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1

2 139 Шабуня Анастасия ..1999 Минск СДЮШОР"Юность" 16,72 16,59

3 130 Чурило Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 13,24 13,31

4 135 Герман Эльвира 19.06.97 Брестская СКВСРБ 12,80 12,79

5 136 Парахонько Светлана 12.06.97 Витебская МСиТ 13,34 13,33

6 137 Шестюк Светлана 08.11.00 Брестская МСиТ 14,71 14,76

7

8

Забег 1 Начало: 17:00 Ветер: +2,4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 135 Герман Эльвира 19.06.97 Брестская СКВСРБ 12,79 л

3 130 Чурило Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 13,31 л

5 136 Парахонько Светлана 12.06.97 Витебская МСиТ 13,33 л

6 137 Шестюк Светлана 08.11.00 Брестская МСиТ 14,76 л

8 139 Шабуня Анастасия ..1999 Минск СДЮШОР"Юность" 16,59 л

2 134 Хоровитская Виктория 27.07.01 БОКЦОР МСиТ DNS л

7 138 Старинская Виктория 03.07.96 БОКЦОР ФПБ DNS л

1

Окончание забегов

Результат

Пр.     W     Фин.    W

06.06.19

06.06.19

Результат

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 211 Парахонько Виталий 18.08.93 Витебская СКВСРБ 13,87  -0,9 13,71 +1,7 МС л Мясников В.Н.,Гутин

2 212 Синковец Виктор 25.06.98 Могилевск РЦФВиС 14,57  -0,9 14,57 +1,7 КМС л Мясников В.Н.Мурашко,Донской

3 83 Дырда Денис …1998 Гомельская ГОЦОР 15,04  -0,9 DNS +1,7 КМС л Мастич П.М.

Финал Начало: 18:30 Ветер: +1,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1

2

3 212 Синковец Виктор 25.06.98 Могилевск РЦФВиС 14,54 14,57

4 211 Парахонько Виталий 18.08.93 Витебская СКВСРБ 13,71 13,87

5 83 Дырда Денис …1998 Гомельская ГОЦОР DNS 15,04

Забег 1 Начало: 17:15 Ветер: -0,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 211 Парахонько Виталий 18.08.93 Витебская СКВСРБ 13,87 л

5 212 Синковец Виктор 25.06.98 Могилевск РЦФВиС 14,57 л

3 83 Дырда Денис …1998 Гомельская ГОЦОР 15,04 л

Окончание забегов

Результат

Пр.     W     Фин.    W

06.06.19

06.06.19

Результат

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 206 Граборенко Максим 28.03.98 Брестская СКФПБ 21,58 КМС Мясников В.Н.

2 10 Пустобаев Сергей 16.04.96 Гродненская МСиТ 21,88 КМС Вершинин Л.Л.

3 92 Василевский Александр 05.01.92 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 22,08 КМС Чипизубов,Кругленя

4 22 Богдан Максим 19.03.97 Брест РЦФВиС 22,08 КМС Ярошевич В.Г.

5 211 Парахонько Виталий 18.08.93 Витебская СКВСРБ 22,26 1 Мясников В.Н.,Гутин

6 88 Лазарев Алексей 18.09.97 Минск РЦОП 22,26 1 Подоляко,Духнова

7 13 Карпович Никита 30.08.97 г. Минск Динамо 22,29 1 Грицевич В.К., бр.Сафронниковых

8 189 Старовойтов Кирилл 30.04.01 Динамо Минск 22,38 1 Бр.Трахимчика

9 226 Чишанков Степан 19.07.02 Гомель РЦФВиС 22,51 1 Шведов,Трахимчик

10 72 Аширов Максат …1998 Гомельская ГОЦОР 22,70 1 Козлов В.Н.

11 35 Андриевский Ярослав 31.12.00 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 22,90 1 Башко Н.И.

12 228 Литвиненко Дмитрий ..2001 Гомельская ДЮСШ №3 Светлогорского р-на 22,92 1 Вересова Г.И., Платонов В.В.

13 53 Ходатович Иван 19.12.97 Минская РЦОП 22,97 1 Нарейко, Пологов

14 175 Поддубный Никита 25.11.07 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 23,20 1 Гурков Е.В.

15 108 Скворцов Алексей 18.05.94 Гродно Буревестник 23,24 1 Духнова

16 28 Рагуля Владислав 24.04.98 Минск МСиТ 23,34 2 Искаков В.Ш.

17 17 Пушкарев Антон 10.04.00 г. Минск Динамо 23,46 2 бр.Сафронниковых

18 83 Дырда Денис …1998 Гомельская ГОЦОР 23,50 2 Мастич П.М.

19 107 Гусаковский Виталий 24.03.00 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 23,54 2 Трутько А.В.

20 20 Уквусике Джуниор 22.08.01  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 23,66 2 Сафронникова 

21 16 Войцицкий Сергей 05.01.00 г. Минск Динамо 23,90 2 Николаенко, Шатохина С.В.

22 89 Марук Юрий 31.01.00 Минск СДЮШОР "Буревестник" 23,92 2 Былина Е.И., Мастепанов В.Н.

23 188 Золотухо Илья ..2003 Минская РЦФВС 24,24 2 Родичева

24 32 Артемьев Никита 14.02.99 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 24,38 2 Башко Н.И.

25 205 Жолнерович Егор 24.10.04 Минская РЦФВиС 25,28 3 Губич,Бр.Родичевых

26 217 Маликов Михаил 18.09.98 Минская РЦОП 26,13 1юн Пологов,Нарейко.

18 Хилькович Максим 20.04.01 г. Минск Динамо DNS #Н/Д бр.Сафронниковых

78 Лебеденко Денис 18.04.02  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS #Н/Д Калинина И.М.

140 Харак Илья 30.06.01 ДЮСШ Атлет СКФПБ DNS #Н/Д Новиков Д.Н.

34 Макашин Денис ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Климович Т.Г.

78 Александров Владислав 23.01.01  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS Сафронникова бр.Пекарских

90 Данилюк Дмитрий 12.02.99 БОКЦОР МСиТ DNS Хаткевич Б.Н.

13 Смолко Сергей 19.07.98 г. Минск Динамо DNS #Н/Д Николаенко, Шатохина С.В.

82 Дырда Павел …1997 Гомельская ГОЦОР DNS Мастич П.М.

33 Каплярчук Павел 05.05.00 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS Башко Н.И.

14 Синица Евгений 26.08.00 г. Минск Динамо DNS #Н/Д бр.Сафронниковых

21 Забалотный Юрий ..1997 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д Леонов, Сафронненко 

Забег 1 Начало: 11:45 Ветер: 
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 32 Артемьев Никита 14.02.99 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 24,38 л

3 107 Гусаковский Виталий 24.03.00 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 23,54 л

4 18 Хилькович Максим 20.04.01 г. Минск Динамо DNS л

5 13 Карпович Никита 30.08.97 г. Минск Динамо 22,29 л

6 78 Лебеденко Денис 18.04.02  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS л

7 188 Золотухо Илья ..2003 Минская РЦФВС 24,24 л

8

Забег 2 Ветер: +1,1

Результат

Пр.     W     Фин.    W

07.06.19

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а
Д

о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 217 Маликов Михаил 18.09.98 Минская РЦОП 26,13 л

3 205 Жолнерович Егор 24.10.04 Минская РЦФВиС 25,28 л

4 72 Аширов Максат …1998 Гомельская ГОЦОР 22,70 л

5 140 Харак Илья 30.06.01 ДЮСШ Атлет СКФПБ DNS л

6 228 Литвиненко Дмитрий ..2001 Гомельская ДЮСШ №3 Светлогорского р-на 22,92 л

7

8

Забег 3 Ветер: -0,7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 28 Рагуля Владислав 24.04.98 Минск МСиТ 23,34 л

3 83 Дырда Денис …1998 Гомельская ГОЦОР 23,50 л

4 89 Марук Юрий 31.01.00 Минск СДЮШОР "Буревестник" 23,92 л

5 108 Скворцов Алексей 18.05.94 Гродно Буревестник 23,24 л

6 20 Уквусике Джуниор 22.08.01  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 23,66 л

7

8

Забег 4 Ветер: +0.7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

1

2 Макашин Денис ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

3 Александров Владислав 23.01.01  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS л

4 35 Андриевский Ярослав 31.12.00 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 22,90 л

5 16 Войцицкий Сергей 05.01.00 г. Минск Динамо 23,90 л

6 17 Пушкарев Антон 10.04.00 г. Минск Динамо 23,46 л

7 Данилюк Дмитрий 12.02.99 БОКЦОР МСиТ DNS л

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 5 Ветер: +1,0

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 Смолко Сергей 19.07.98 г. Минск Динамо DNS л

3 175 Поддубный Никита 25.11.07 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 23,20 л

4 82 Дырда Павел …1997 Гомельская ГОЦОР DNS л

5 211 Парахонько Виталий 18.08.93 Витебская СКВСРБ 22,26 л

6 189 Старовойтов Кирилл 30.04.01 Динамо Минск 22,38 л

7 33 Каплярчук Павел 05.05.00 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS л

8 14 Синица Евгений 26.08.00 г. Минск Динамо DNS л

Забег 6 Ветер: +1,2

Д
о
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о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 53 Ходатович Иван 19.12.97 Минская РЦОП 22,97 л

2 92 Василевский Александр 05.01.92 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 22,08 л

3 226 Чишанков Степан 19.07.02 Гомель РЦФВиС 22,51 л

4 21 Забалотный Юрий ..1997 Гомельская ГОЦОР DNS л

5 206 Граборенко Максим 28.03.98 Брестская СКФПБ 21,58 л

6 88 Лазарев Алексей 18.09.97 Минск РЦОП 22,26 л

7 22 Богдан Максим 19.03.97 Брест РЦФВиС 22,08 л

8 10 Пустобаев Сергей 16.04.96 Гродненская МСиТ 21,88 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 145 Живаева Екатерина 14.02.00 БОКЦОР ФПБ 24,42 КМС Твердохлеб К.В.

2 64 Костючкова Юлия …1994 Гомельская ГОЦОР 24,75 КМС Козлов В.Н.

3 40 Харашкевич Екатерина 04.09.94 Минск РЦОП 24,77 КМС Шупило, Сафронников Л.И.

4 15 Луценко Янина ..2000 Минская Динамо 24,93 КМС бр.Сафронниковой

5 173 Лаврова Анна 07.08.01 Минская РЦФВиС 25,20 КМС Бр.Трахимчика

6 71 Поплавская Екатерина ..1987 Гомельская ГОЦОР 25,30 КМС Козлов В.Н.

7 39 Денько Татьяна 25.01.99 Минская ЦОР 25,90 1 Башко Н.И.

8 24 Журбенкова Екатерина 05.05.98 Минск МСиТ 26,17 1 Искаков В.Ш.

9 55 Зыкова Алёна 23.07.01 РЦОП Мин.обл. 26,38 1 Бр.Родичевых,Нарейко,Пологов

10 110 Бутя Елена 03.06.00 Гродненская РЦОП 26,42 1 Духнова,Трутько,Кустов

11 238 Шибанова Александра 06.05.00 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 26,59 1 Венславович И.Э.,  Дакуко В.С.

12 105 Бабук Екатерина ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 26,85 1 Трутько А.В., Гецман О.М.

13 25 Белая Екатерина 09.04.88 Минск МСиТ 27,12 2 Искаков В.Ш.

14 80 Калиновская Ангелина 15.12.00 Брестская РЦФВС 27,22 2 Терлюкевич, Бубен

15 54 Граборенко Юлия Минская РЦОП 27,26 2 Нарейко, Пологов

16 36 Новицкая Алина ..1999 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 27,34 2 Башко Н.И.

17 112 Кособутская Юлианна 01.03.00 Минск Юность 27,60 2 Духнова,Трутько,Суббота

18 79 Калинина Дарья 04.05.01 Минск 29,32 3 Терлюкевич, Калинина

37 Апитенок Карина 13.04.01 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS #Н/Д Башко Н.И.

Макеева Анастасия 22.03.02 Минская РЦОП DNS #Н/Д Нарейко, Пологов

Старинская Виктория 03.07.96 БОКЦОР ФПБ DNS #Н/Д Хаткевич Б.Н.

225 Борисова Анастасия 12.05.01 Минск Динамо DNS #Н/Д Бр.Трахимчика

223 Лимай Астерия 19.07.01 Минск Динамо DNS #Н/Д Бр.Трахимчика

Рапеко Янина 23.03.98 БОКЦОР МСиТ DNS Хаткевич Б.Н.

23 Чеботарева Татьяна 17.02.84 Минск МСиТ DQ #Н/Д Искаков В.Ш.

103 Котикова Юлия 27.03.02 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DQ #Н/Д Трутько А.В.

Забег 1 Начало: 11:30 Ветер: -1,0
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 25 Белая Екатерина 09.04.88 Минск МСиТ 27,12 л

3 23 Чеботарева Татьяна 17.02.84 Минск МСиТ DQ л

4 37 Апитенок Карина 13.04.01 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS л

5 110 Бутя Елена 03.06.00 Гродненская РЦОП 26,42 л

6 79 Калинина Дарья 04.05.01 Минск 29,32 л

7 Макеева Анастасия 22.03.02 Минская РЦОП DNS л

8 54 Граборенко Юлия Минская РЦОП 27,26 л

Забег 2 Ветер: +1,9
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ц

и
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У
ч
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ти

е

 

1

2 36 Новицкая Алина ..1999 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 27,34 л

3 24 Журбенкова Екатерина 05.05.98 Минск МСиТ 26,17 л

4 Старинская Виктория 03.07.96 БОКЦОР ФПБ DNS л

5 80 Калиновская Ангелина 15.12.00 Брестская РЦФВС 27,22 л

6 225 Борисова Анастасия 12.05.01 Минск Динамо DNS л

7 55 Зыкова Алёна 23.07.01 РЦОП Мин.обл. 26,38 л

8 112 Кособутская Юлианна 01.03.00 Минск Юность 27,60 л

Забег 3 Ветер: +1,0

Результат

Пр.     W     Фин.    W

07.06.19

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а
Д

о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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я
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ч
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ти

е

 

1

2 105 Бабук Екатерина ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 26,85 л

3 39 Денько Татьяна 25.01.99 Минская ЦОР 25,90 л

4 71 Поплавская Екатерина ..1987 Гомельская ГОЦОР 25,30 л

5 15 Луценко Янина ..2000 Минская Динамо 24,93 л

6 173 Лаврова Анна 07.08.01 Минская РЦФВиС 25,20 л

7 238 Шибанова Александра 06.05.00 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 26,59 л

8

Забег 4 Ветер: 

Д
о
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

1

2 145 Живаева Екатерина 14.02.00 БОКЦОР ФПБ 24,42 л

3 103 Котикова Юлия 27.03.02 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DQ л

4 64 Костючкова Юлия …1994 Гомельская ГОЦОР 24,75 л

5 223 Лимай Астерия 19.07.01 Минск Динамо DNS л

6 40 Харашкевич Екатерина 04.09.94 Минск РЦОП 24,77 л

7 Рапеко Янина 23.03.98 БОКЦОР МСиТ DNS л

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 64 Костючкова Юлия …1994 Гомельская ГОЦОР 54,00 МС л Козлов В.Н.

2 84 Михан Марина 02.11.88 Брестская БОКЦОР 54,36 КМС л Богдан В.С., Матюш А.И., Кулинкович Н.

3 40 Харашкевич Екатерина 04.09.94 Минск РЦОП 54,72 КМС л Шупило, Сафронников Л.И.

4 223 Лимай Астерия 19.07.01 Минск Динамо 55,05 КМС л Бр.Трахимчика

5 7 Хильманович Александра 14.12.96 Гродненская Динамо 55,85 КМС л Борсук В.А.,Вершинин Л.Л.

6 114 Арзамасова Марина 18.11.87 Минская РЦОП 56,10 КМС л Духнова,Трутько

7 103 Котикова Юлия 27.03.02 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 56,89 КМС л Трутько А.В.

8 93 Курицына Юлия 27.07.93 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 57,11 КМС л Чипизубов А.В.

9 225 Борисова Анастасия 12.05.01 Минск Динамо 57,64 1 л Бр.Трахимчика

10 110 Бутя Елена 03.06.00 Гродненская РЦОП 57,87 1 л Духнова,Трутько,Кустов

11 3 Северин Вера 02.12.96 Гомельская РЦФВС 59,24 1 л Боровский, Духнова

12 105 Бабук Екатерина 17.08.03 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 1.00,27 1 л Трутько А.В.

13 96 Генсер Диана 22.04.02 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 1.00,40 1 л Зарецкая,Курицына,Чипизубов

14 80 Калиновская Ангелина 15.12.00 Брестская РЦФВС 1.00,67 1 л Терлюкевич, Бубен

15 54 Граборенко Юлия 20.04.00 Минская РЦОП 1.01,43 2 л Нарейко, Пологов

16 55 Зыкова Алёна 23.07.01 РЦОП Мин.обл. 1.01,95 2 л Бр.Родичевых,Нарейко,Пологов

17 174 Довыденко Лолита ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" 1.02,30 2 л Лешукевич А.П.

18 167 Гайдук Владислава 15.06.01 Могилевская СКФПБ 1.02,91 2 л Юденкова О.И., Лымарев Т.К., Пекарский А.Л., Пекарский Л.В.

19 112 Кособутская Юлианна 01.03.00 Минск Юность 1.03,65 2 л Духнова,Трутько,Суббота

20 79 Калинина Дарья 04.05.01 Минск 1.06,06 3 л Терлюкевич, Калинина

Метлицкая Ксения ..1998 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Цыбульский М.М

167 Гайдук Владислава 15.06.01 Могилевская СКФПБ DNS - л Пекарский

Забег 1 Начало: 16:25 06.06.19

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

7 96 Генсер Диана 22.04.02 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 1.00,40 л Зарецкая,Курицына,Чипизубов

2 80 Калиновская Ангелина 15.12.00 Брестская РЦФВС 1.00,67 л Терлюкевич, Бубен

6 54 Граборенко Юлия Минская РЦОП 1.01,43 л Нарейко, Пологов

1 174 Довыденко Лолита ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" 1.02,30 л бр.Лещукевич 

8 167 Гайдук Владислава 15.06.01 Могилевская СКФПБ 1.02,91 л

Юденкова О.И., Лымарев Т.К., 

Пекарский А.Л., Пекарский Л.В.

4 112 Кособутская Юлианна 01.03.00 Минск Юность 1.03,65 л Духнова,Трутько,Суббота

5 79 Калинина Дарья 04.05.01 Минск РЦФВС 1.06,06 л Терлюкевич, Калинина

3 Метлицкая Ксения ..1998 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л Цыбульский М.М

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 103 Котикова Юлия 27.03.02 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 56,89 л Трутько А.В.

3 225 Борисова Анастасия 12.05.01 Минск Динамо 57,64 л Бр.Трахимчика

4 110 Бутя Елена 03.06.00 Гродненская РЦОП 57,87 л Духнова,Трутько,Кустов

6 3 Северин Вера 02.12.96 Гомельская РЦФВС 59,24 л Боровский, Духнова

5 105 Бабук Екатерина 17.08.03 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 1.00,27 л Трутько А.В.

7 55 Зыкова Алёна 23.07.01 РЦОП Мин.обл. 1.01,95 л Бр.Родичевых,Нарейко,Пологов

8 167 Гайдук Владислава 15.06.01 Могилевская СКФПБ DNS л Пекарский

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 64 Костючкова Юлия …1994 Гомельская ГОЦОР 54,00 л Козлов В.Н.

3 84 Михан Марина 02.11.88 Брестская БОКЦОР 54,36 л Богдан В.С., Матюш А.И., Кулинкович Н.

6 40 Харашкевич Екатерина 04.09.94 Минск РЦОП 54,72 л Бр.Трахимчика

2 223 Лимай Астерия 19.07.01 Минск Динамо 55,05 л Духнова,Трощило

7 7 Хильманович Александра 14.12.96 Гродненская Динамо 55,85 л Борсук В.А.,Вершинин Л.Л.

5 114 Арзамасова Марина 18.11.87 Минская РЦОП 56,10 л Шупило, Сафронников Л.И.

8 93 Курицына Юлия 27.07.93 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 57,11 л Чипизубов А.В.

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины Рек. РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 92 Василевский Александр 05.01.92 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 47,64 МС л Чипизубов,Кругленя

2 88 Лазарев Алексей 18.09.97 Минск РЦОП 48,61 КМС л Подоляко,Духнова

3 8 Зубко Игорь 14.01.99 Гродненская МСиТ 49,00 КМС л Вершинин Л.Л.

4 204 Ходасевич Петр 23.02.96 Минская РЦФВиС 49,44 КМС л Бр.Родичевых

5 165 Яшкин Никита 25.06.99 Могилевская РЦФВиС 49,53 КМС л Юденков С.А.

6 42 Карачун Кирилл 20.10.99 Могилевская БГУОР 49,86 1 л Шатохина С.В.

7 189 Старовойтов Кирилл 30.04.01 Динамо Минск 49,88 1 л Бр.Трахимчика

8 10 Пустобаев Сергей 16.04.96 Гродненская МСиТ 49,89 1 л Вершинин Л.Л.

9 108 Скворцов Алексей 18.05.94 Гродно Буревестник 51,42 1 л Духнова

10 169 Кухта Кирилл 23.06.00 Могилевская СК ФПБ 51,43 1 л Киценко А.И., Юденков С.А.

11 168 Ключников Кирилл 03.05.96 Могилевская СК ФПБ 51,56 1 л Беляцкий, Киценко А.И.

12 186 Чайковский Дмитрий 15.11.01 Брестская                           Минская 51,62 1 л Чайковский С.А, Родичевы

13 77 Калачев Артём 07.09.95 Гродненская Динамо 51,73 1 л Гордеев,Давыдик

14 116 Красовский Александр 09.04.94 Витебская МСиТ 52,12 1 л Вириго,Максак,Мясников В.Н.

15 187 Селявко Андрей Минская РЦФВиС 52,23 2 л Бр.Родичевых

16 188 Золотухо Илья 21.05.03 Минская РЦФВиС 52,45 2 л Бр.Родичевых

17 107 Гусаковский Виталий 24.03.00 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 52,52 2 л Трутько А.В.

18 180 Голубев Никита 29.12.97 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 52,56 2 л Венславович Д.И., Дакуко В.С.

19 170 Тимофеев Тимур 16.11.00 Могилевская РЦФВиС 52,73 2 л Киценко А.И., Пекарский А.Л., Пекарский Л.В.

20 216 Поживилко Роман ..1994 Минск МГЦОР "Атлет" 53,30 2 л Римашевский А.Ф.

21 7 Мацукевич Иван ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 54,38 2 л Киценко

22 203 Липницкий Никита 17.03.04 Минская РЦФВиС 57,20 3 л Чернявский,Бр.Родичевых

23 217 Маликов Михаил 18.09.98 Минская РЦОП 58,05 3 л Пологов,Нарейко.

Петрушенко Игорь ..1998 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Цыбульский М.М

Александров Владислав 23.01.01 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS - л Сафронникова бр.Пекарских

Коротин Илья 02.05.00 Могилевская РЦФВиС DNS - л Малахосвкий В.Н.

Таврук Александр 25.09.91 Гродненская Динамо DNS - л Вершинин Л.Л.

Забег 1 Начало: 16:40 06.07.19

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

7 108 Скворцов Алексей 18.05.94 Гродно Буревестник 51,42 л Духнова

3 186 Чайковский Дмитрий 15.11.01 Брестская                           Минская 51,62 л Чайковский С.А, Родичевы

6 187 Селявко Андрей Минская РЦФВиС 52,23 л Бр.Родичевых

4 188 Золотухо Илья 21.05.03 Минская РЦФВиС 52,45 л Бр.Родичевых

2 216 Поживилко Роман Минск МГЦОР "Атлет" 53,30 л Римашевский А.Ф.

5 203 Липницкий Никита 17.03.04 Минская РЦФВиС 57,20 л Чернявский,Бр.Родичевых

1

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

7 169 Кухта Кирилл 23.06.00 Могилевская СК ФПБ 51,43 л Киценко А.И., Юденков С.А.

4 107 Гусаковский Виталий 24.03.00 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 52,52 л Трутько А.В.

6 170 Тимофеев Тимур 16.11.00 Могилевская РЦФВиС 52,73 л Киценко А.И., Пекарский А.Л., Пекарский Л.В.

8 217 Маликов Михаил 18.09.98 Минская РЦОП 58,05 л Пологов,Нарейко.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

2 Петрушенко Игорь ..1998 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л Цыбульский М.М

3 Александров Владислав 23.01.01  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS л Сафронникова бр.Пекарских

5 Коротин Илья 02.05.00 Могилевская РЦФВиС DNS л Малахосвкий В.Н.

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 42 Карачун Кирилл 20.10.99 Могилевская БГУОР 49,86 л Шатохина С.В.

5 10 Пустобаев Сергей 16.04.96 Гродненская МСиТ 49,89 л Вершинин Л.Л.

3 168 Ключников Кирилл 03.05.96 Могилевская СК ФПБ 51,56 л Беляцкий, Киценко А.И.

4 116 Красовский Александр 09.04.94 Витебская МСиТ 52,12 л Вириго,Максак,Мясников В.Н.

8 180 Голубев Никита 29.12.97 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 52,56 л Венславович Д.И., Дакуко В.С.

2 7 Мацукевич Иван ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 54,38 л Киценко

7 Таврук Александр 25.09.91 Гродненская Динамо DNS л Вершинин Л.Л.

Забег 4
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о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 92 Василевский Александр 05.01.92 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 47,64 л Чипизубов,Кругленя

4 88 Лазарев Алексей 18.09.97 Минск РЦОП 48,61 л Подоляко,Духнова

5 8 Зубко Игорь 14.01.99 Гродненская МСиТ 49,00 л Вершинин Л.Л.

7 204 Ходасевич Петр 23.02.96 Минская РЦФВиС 49,44 л Бр.Родичевых

8 165 Яшкин Никита 25.06.99 Могилевская РЦФВиС 49,53 л Юденков С.А.

6 189 Старовойтов Кирилл 30.04.01 Динамо Минск 49,88 л Бр.Трахимчика

2 77 Калачев Артём 07.09.95 Гродненская Динамо 51,73 л Гордеев,Давыдик

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Женщины Рек. РБ 53,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Хильманович Александра 14.12.96 Гродненская Динамо 59,63 МС л Борсук В.А.,Вершинин Л.Л.

2 70 Рабкова Диана …1998 Гомельская ГОЦОР 59,77 КМС л Козлов В.Н.

3 240 Латушко Анастасия 04.11.00 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 1.07,96 1 л Дакуко В.С.

4 25 Белая Екатерина 09.04.88 Минск МСиТ 1.11,15 2 л Искаков В.Ш.

5 239 Рудая Диана 07.08.00 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 1.16,35 3 л Дакуко В.С.

6 Хисамудинова Ангелина 26.02.02 Мин.обл. РЦОП DNS - л Пологов,Нарейко

Забег 1 Начало: 10:00 07.06.19

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

7 7 Хильманович Александра 14.12.96 Гродненская Динамо 59,63 л

4 70 Рабкова Диана …1998 Гомельская ГОЦОР 59,77 л

6 240 Латушко Анастасия 04.11.00 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 1.07,96 л

2 25 Белая Екатерина 09.04.88 Минск МСиТ 1.11,15 л

3 239 Рудая Диана 07.08.00 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 1.16,35 л

5 Хисамудинова Ангелина 26.02.02 Мин.обл. РЦОП DNS л

1

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 47,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 166 Серков Сергей 26.05.88 Могилевская СКФПБ 52,52 МС л Кислов, Юденков С.А., Малаховский В.Н.

2 56 Борис Кирилл 04.06.97 Минская РЦОП 53,39 КМС л Нарейко, Пологов

3 67 Лаптев Андрей …1996 Гомельская ГОЦОР 54,01 КМС л Козлов В.Н.

4 68 Жадько Владимир …1999 Гомельская ГОЦОР 54,04 КМС л Козлов В.Н.

5 57 Волохович Олег 12.12.00 Мин.обл. МГОУОР 56,98 1 л Шуляк,Пологов,Нарейко

Забег 1 Начало: 10:15 07.06.19

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 166 Серков Сергей 26.05.88 Могилевская СКФПБ 52,52 л

6 56 Борис Кирилл 04.06.97 Минская РЦОП 53,39 л

3 67 Лаптев Андрей …1996 Гомельская ГОЦОР 54,01 л

5 68 Жадько Владимир …1999 Гомельская ГОЦОР 54,04 л

7 57 Волохович Олег 12.12.00 Мин.обл. МГОУОР 56,98 л

1

2

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 8 Полонникова Наталия 09.03.83 Гродненская Динамо 2.10,62 КМС л Думнов К.Е..Карнацевич Г.П.

2 74 Киберева Полина 17.12.00 Гродно РЦОП 2.11,12 КМС л Духнова

3 85 Равич Ангелина 19.12.02 Брестская УОР 2.12,01 КМС л Свитич Н.А., Богдан В.С.

4 44 Рудько Людмила 31.01.02 Могилевская БГУОР 2.12,54 КМС л Донской В.М., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

5 3 Северин Вера 02.12.96 Гомельская РЦФВС 2.13,84 КМС л Боровский, Духнова

6 102 Кротова Анна ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" 2.17,24 1 л Довыдько С.Л.

7 26 Терентьева Елена 24.04.82 Минск МСиТ 2.17,64 1 л Исаков В.Ш.

8 218 Пашковская Елена ..1994 Минск СДЮШОР"Юность" 2.17,90 1 л Довыдько С.Л.

9 94 Писарчик Полина 14.06.02 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 2.18,66 1 л Чипизубов,Курицына

10 104 Трутько Мария 07.06.02 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 2.18,69 1 л Трутько А.В.

11 27 Козич Галина 26.05.90 Минск РЦОП 2.20,57 1 л

12 95 Куновская Екатерина 27.03.03 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 2.21,18 1 л Чипизубов,Курицына

13 174 Довыденко Лолита ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" 2.30,41 2 л Лещукевич А.П.

96 Генсер Диана ..2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Зарецкая,Курицына,Чипизубов

155 Морозова Дана 13.05.01 Минская РЦФВиС DNS - л Бр.Родичевых

Солодкая Дарья 21.03.99 Могилевская МСиТ DNS - л
Пекарский Л.В., Пекарский А.Л., Киценко А.И., Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:00 07.06.19

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 102 Кротова Анна ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" 2.17,24 л

6 26 Терентьева Елена 24.04.82 Минск МСиТ 2.17,64 л

8 27 Козич Галина 26.05.90 Минск РЦОП 2.20,57 л

3 95 Куновская Екатерина 27.03.03 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 2.21,18 л

5 174 Довыденко Лолита ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" 2.30,41 л

4 96 Генсер Диана ..2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

7 155 Морозова Дана 13.05.01 Минская РЦФВиС DNS л

1

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 8 Полонникова Наталия 09.03.83 Гродненская Динамо 2.10,62 л

4 74 Киберева Полина 17.12.00 Гродно РЦОП 2.11,12 л

5 85 Равич Ангелина 19.12.02 Брестская УОР 2.12,01 л

6 44 Рудько Людмила 31.01.02 Могилевская БГУОР 2.12,54 л

4 3 Северин Вера 02.12.96 Гомельская РЦФВС 2.13,84 л

1 218 Пашковская Елена ..1994 Минск СДЮШОР"Юность" 2.17,90 л

2 94 Писарчик Полина 14.06.02 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 2.18,66 л

3 104 Трутько Мария 07.06.02 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 2.18,69 л

8 Солодкая Дарья 21.03.99 Могилевская МСиТ DNS л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 172 Карпов Сергей 07.11.94 Могилевск СКВСРБ 1.49,56 МС л Пекарский Л.В.,Пекарский А.Л, Киценко А.И., Юденков С.А.

2 111 Слома Ян 03.05.95 Гродненская Динамо 1.50,51 л Храмов, Храмова, Гордеев А.А.

3 2 Янукович Евгений 10.11.94 Минсая Динамо 1.51,00 КМС л Боровский, Родичев

4 204 Ходасевич Петр 23.02.96 Минская РЦФВиС 1.51,08 КМС л бр.Родичевых

5 69 Сущеня Андрей 11.09.96 Минск Атлет 1.51,38 КМС л Духнова, Трутько, Давыдик

6 29 Черняк Александр ..1990 Минск МСиТ 1.51,51 КМС л Искаков В.Ш.

7 126 Курис Андрей 13.03.90 Брестская обл. 1.51,70 КМС л бр.Зубрицкий Л.Ф., Яскович А.А.

8 122 Ревинский Дмитрий 08.04.98 БОКЦОР Динамо 1.52,44 КМС л бр.Зубрицкий Л.Ф., Яскович А.А.

9 77 Калачев Артём 07.09.95 Гродненская Динамо 1.53,10 л Коленко, Юхневич, Гордеев, Давыдик

10 4 Кудряшов Сергей 20.08.97 Минская Динамо 1.55,10 л Боровский, Черноус

11 151 Дронь Владислав 16.04.99 Брестская БОКЦОР 1.57,36 1 л Яскович, Зубрицкий, Родичевы

12 126 Курис Андрей 13.03.90 Брестская обл. 1.51,70 КМС л бр.Зубрицкий Л.Ф., Яскович А.А.

13 214 Довгуненко Дмитрий ..1996 Минск СДЮШОР"Юность" 1.58,42 1 л Цыбульский М.М.

14 124 Рачко Дмитрий 18.10.97 БОКЦОР МСиТ 1.58,48 л бр.Зубрицкий Л.Ф., Яскович А.А.

15 101 Минко Артур ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" 1.58,55 1 л Довыдько С.Л.

16 91 Трусевич Илья 01.08.98 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 1.59,73 л Чипизубов А.В.

17 123 Герасимов Евгений 27.03.93 Брестская обл. СК ВС 1.59,77 1 л бр.Зубрицкий Л.Ф., Яскович А.А.

18 215 Миклашевский Владимир ..1998 Минск СДЮШОР"Юность" 2.03,78 2 л Цыбульский М.М.

19 106 Мацукевич Иван 15.03.01 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 2.05,14 2 л Трутько А.В.

20 90 Довнар Евгений 16.05.01 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 2.06,00 2 л Чипизубов А.В.

21 187 Селявко Андрей Минская РЦФВиС 2.06,43 2 л бр.Родичевых

22 149 Амельченко Алексей 03.09.98 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 2.06,84 л Римашевский А.Ф.

23 203 Липницкий Никита 17.03.04 Минская РЦФВиС 2.13,47 3 л Чернявский, бр.Родичевых

24 Хомич Данила 20.08.05 Минская РЦФВиС 2.18,10 л Лазовик, бр.Родичевых

23 Лазарчук Иван ..1986 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Цыбульский М.М.

76 Сков Даниель 31.09.2003 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS - л Калин ина И.М.

67 Золотухо Илья 21.05.03 Минская РЦФВиС DNS - л бр.Родичевых

123 Голубев Никита 29.12.97 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS - л Венславович Д.И., Дакуко В.С.

121 Данилов Егор 23.01.99 Могилевская СКФПБ DNS л Китенко А.И., Юдненков С.А.

67 Ключников Кирилл 03.05.96 Могилевская СК ФПБ DNS - л Беляцкий, Киценко А.И.

134 Петровский Кирилл …1999 Гомельская ГОЦОР DNS л Якутович В.И.

113 Прокопчук Николай 22.05.02 Брест Буревестник DNS л Трутько, Духнова, Коценя

129 Карнаухов Илья 03.07.99 Могилевск РЦФВС DNS - л бр.Пекарских, Киценко А.И.

109 Романчук Александр 04.02.00 Брест Буревестник DNS Духнова, Трутько

Забег 1 Начало: 11:10 07.06.19

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 214 Довгуненко Дмитрий ..1996 Минск СДЮШОР"Юность" 1.58,42 л

3 101 Минко Артур ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" л

4 123 Герасимов Евгений 27.03.93 Брестская обл. СК ВС л

2 215
Миклашевский 

Владимир
..1998 Минск СДЮШОР"Юность" л

4 106 Мацукевич Иван 15.03.01 г.Минск МГЦОР   "Атлет" л

6 Селявко Андрей Минская РЦФВиС л

7 Липницкий Никита 17.03.04 Минская РЦФВиС л

2 Лазарчук Иван ..1986 Минск СДЮШОР"Юность" л

5 76 Сков Даниель 31.09.2003  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ л

7 Золотухо Илья 21.05.03 Минская РЦФВиС л

8 Хомич Данила 20.08.05 Минская РЦФВиС л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 4 Кудряшов Сергей 20.08.97 Минская Динамо 1.55,10 л

3 124 Рачко Дмитрий 18.10.97 БОКЦОР МСиТ 1.58,48 л

2 91 Трусевич Илья 01.08.98 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 1.59,73 л

2 90 Довнар Евгений 16.05.01 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 2.06,00 л

6 Амельченко Алексей 03.09.1998 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 2.06,84 л

1 Голубев Никита 29.12.97 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS л

4 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская СКФПБ DNS л

4 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская СК ФПБ DNS л

7 Петровский Кирилл …1999 Гомельская ГОЦОР DNS л

7 113 Прокопчук Николай 22.05.02 Брест Буревестник DNS л

8 109 Романчук Александр 04.02.00 Брест Буревестник DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 Карпов Сергей 07.11.94 Могилевск СКВСРБ 1.49,56 л

3 111 Слома Ян 03.05.95 Гродненская Динамо 1.50,51 л

5 2 Янукович Евгений 10.11.94 Минсая Динамо 1.51,00 л

6 Ходасевич Петр 23.02.96 Минская РЦФВиС 1.51,08 л

8 Сущеня Андрей 11.09.96 Минск Атлет 1.51,38 л

5 29 Черняк Александр ..1990 Минск МСиТ 1.51,51 л

1 122 Ревинский Дмитрий 08.04.98 БОКЦОР Динамо 1.52,44 л

2 77 Калачев Артём 07.09.95 Гродненская Динамо 1.53,10 л

DNS

DNS

DNS

2.18,10

1.58,55

1.59,77

2.03,78

2.05,14

2.06,43

2.13,47

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

7 Дронь Владислав 16.04.99 Брестская 1.57,36 л

7 126 Курис Андрей 13.03.90 Брестская обл. 1.51,70 л

3 Карнаухов Илья 03.07.99 Могилевск РЦФВС DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 3.58,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 46 Шабанова Татьяна 20.03.98 Могилевская МОЦОР 4.24,70 КМС л Салсанов А.Б.

2 43 Полуян Анастасия 03.10.02 Могилевская БГУОР 4.35,77 КМС л Донской В.М., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

3 102 Кротова Анна 26.08.00 Минск СДЮШОР "Юность" 4.41,61 1 л Юденков С.А.

4 153 Солодкая Дарья 21.03.99 Могилевская МСиТ 4.42,59 1 л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л., Киценко А.И., Юденков С.А.

5 155 Морозова Дана 13.05.01 Минская РЦФВиС 5.01,39 2 л Бр.Родичевых

6 157 Кабалан Дина 15.02.02 Минская РЦФВиС 5.06,46 2 л Воронович,Бр.Родичевых

7 156 Спариш Анна 25.09.01 Минская РЦФВиС 5.16,16 3 л Курьянчик, Бр.Родичевых

Забег 1 Начало: 17:45 06.06.19

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 46 Шабанова Татьяна 20.03.98 Могилевская МОЦОР 4.24,70 л

3 43 Полуян Анастасия 03.10.02 Могилевская БГУОР 4.35,77 л

2 102 Кротова Анна 26.08.00 Минск
СДЮШОР 

"Юность"
4.41,61 л

1 153 Солодкая Дарья 21.03.99 Могилевская МСиТ 4.42,59 л

5 155 Морозова Дана 13.05.01 Минская РЦФВиС 5.01,39 л

7 157 Кабалан Дина 15.02.02 Минская РЦФВиС 5.06,46 л

6 156 Спариш Анна 25.09.01 Минская РЦФВиС 5.16,16 л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 121 Небыт Павел 07.03.96 БОКЦОР Динамо 3.49,62 КМС л бр. Зубрицкий Л.Ф.- Яскович А.А.

2 97 Ющенко Максим …1994 Гомельская ГОЦОР 3.52,12 КМС л Якутович В.И.

3 45 Савин Дмитрий 08.03.02 Могилевская БГУОР 3.54,27 КМС л Донской В.М., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

4 99 Терешонок Владислав …1999 Гомельская ГОЦОР 3.57,57 КМС л Якутович В.И.

5 98 Зеленковский Сергей …1996 Гомельская ГОЦОР 3.59,22 КМС л Якутович В.И.

6 146 Богданов Андрей ..1980 Минск СДЮШОР"Юность" 4.06,37 1 л Цыбульский М.М

7 148 Данилов Егор 23.01.99 Могилевская СКФПБ 4.07,88 1 л Киценко А.И., Юденков С.А.

8 151 Дронь Владислав 16.04.99 Брестская МСиТ 4.08,66 1 л Яскович,Зубрицкий,Родичевы

9 101 Минко Артур ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" 4.15,30 2 л Довыдько С.Л.

10 152 Хомич Данила 20.08.05 Минская РЦФВиС 4.34,56 3 л Лазовик,Бр.Родичевых

11 149 Амельченко Алексей 03.09.98 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 4.36,61 3 л Римашевский А.Ф.

12 76 Сков Даниель 31.09.2003 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 4.51,65 1юн л Калинина И.М.

13 5 Щубрет Евгений 05.06.00 Минская Динамо 4.51,65 1юн л Боровкий

125 Лукашевич Иван 16.07.01 Брестская обл. МСиТ DNF - л Чеберяк С.

31 Сергей Владислав 13.03.98 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS - л Башко Н.И.

147 Скудный Вячеслав 09.11.98 Могилевская РЦФВиС DNS - л Киценко А.И., Юденков С.А.

150 Петровский Кирилл …1999 Гомельская ГОЦОР DNS - л Якутович В.И.

Забег 1 Начало: 18:00 06.06.19

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 121 Небыт Павел 07.03.96 БОКЦОР Динамо 3.49,62 л

11 97 Ющенко Максим …1994 Гомельская ГОЦОР 3.52,12 л

15 45 Савин Дмитрий 08.03.02 Могилевская БГУОР 3.54,27 л

13 99 Терешонок Владислав …1999 Гомельская ГОЦОР 3.57,57 л

12 98 Зеленковский Сергей …1996 Гомельская ГОЦОР 3.59,22 л

1 146 Богданов Андрей ..1980 Минск СДЮШОР"Юность" 4.06,37 л

7 148 Данилов Егор 23.01.99 Могилевская СКФПБ 4.07,88 л

16 151 Дронь Владислав 16.04.99 Брестская 4.08,66 л

2 101 Минко Артур ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" 4.15,30 л

17 152 Хомич Данила 20.08.05 Минская РЦФВиС 4.34,56 л

10 149 Амельченко Алексей 03.09.98 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 4.36,61 л

8 76 Сков Даниель 31.09.2003  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 4.51,65 л

9 5 Щубрет Евгений 05.06.00 Минская Динамо 4.51,65 л

5 125 Лукашевич Иван 16.07.01 Брестская обл. МСиТ DNF л

3 31 Сергей Владислав 13.03.98 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS л

6 147 Скудный Вячеслав 09.11.98 Могилевская РЦФВиС DNS л

14 150 Петровский Кирилл …1999 Гомельская ГОЦОР DNS л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров с/п. Мужчины Рек. РБ 8.25,2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Шустик Александр 02.02.99 БОКЦОР МСиТ 9.12,93 КМС л Дубойский В.В.

2 127 Питин Владислав 06.02.94 БОКЦОР Динамо 9.18,45 КМС л бр. Зубрицкий Л.Ф.- Яскович А.А.

3 1 Пузыно Сергей 18.07.98 Гродненская СКРБ 9.34,84 I л Боровский, Куди

Забег 1 Начало: 18:55 06.06.19

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 158 Шустик Александр 02.02.99 БОКЦОР МСиТ 9.12,93 л Дубойский В.В.

2 127 Питин Владислав 06.02.94 БОКЦОР Динамо 9.18,45 л
бр. Зубрицкий Л.Ф.- 

Яскович А.А.

3 1 Пузыно Сергей 18.07.98 Гродненская СКРБ 9.34,84 л Боровский, Куди

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

5000 метров. Мужчины Рек. РБ 13.17,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 129 Алфимов Артем 20.10.98 Украина 14.43,78 КМС л Волков В.

2 232 Палоников Евгений ..1984 Минск МЧС 15.10,92 1 л Гоцкий

3 41 Адамович Роман 10.12.96 Минская БГУФК 15.24,90 1 л Ильина Н.С.

4 62 Воляк Денис 03.09.93 Гродненская СКВСРБ 15.48,53 2 л Климук В.К.

5 236 Садченко Александр ..1984 Гомельская УОР 15.48,63 2 л Прямов В.

6 63 Горбунов Игорь 21.06.92 Минская СКВСРБ 16.11,79 2 л Гребенчук М.Ю.

7 61 Клемец Марк 31.10.94 Брестская СКВСH< 16.27,51 2 л Чайковский С.А.

8 229 Кушнир Вадим 12.04.97 Минская
ДЮСШ 

Молодечно
16.45,72 3 л Матюшонок И.И.,Давыдько С.Л.

9 208 Gerald Grech ..1977 Malta 17.46,81 3 л Рожнов И.

118 Логиш Артем 01.11.90 Гродненская Динамо DNF л
Андреев Н.А.Салсанов 

А.Б.,Карнацевич Г.П.

1 Пузыно Сергей 18.07.98 Гродненская СКРБ DNF - Боровский В.М.

Скудный Вячеслав 09.11.98 Могилевская РЦФВиС DNS - Киценко А.И., Юденков С.А.

Славенский Илья 02.08.84 Гомель Динамо DNS л Жаворонок

98 Зеленковский Сергей …1996 Гомельская ГОЦОР DNS л Якутович В.И.

Забег 1 Начало: 9:40 07.06.19

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 118 Логиш Артем 01.11.90 Гродненская Динамо DNF л

2 Скудный Вячеслав 09.11.98 Могилевская РЦФВиС DNS л

3 61 Клемец Марк 31.10.94 Брестская СКВСH< 16.27,51 л

4 208 Gerald Grech ..1977 Malta 17.46,81 л

5 1 Пузыно Сергей 18.07.98 Гродненская СКРБ DNF л

6 62 Воляк Денис 03.09.93 Гродненская СКВСРБ 15.48,53 л

7 41 Адамович Роман 10.12.96 Минская БГУФК 15.24,90 л

8 98 Зеленковский Сергей …1996 Гомельская ГОЦОР DNS л

9 236 Садченко Александр ..1984 Гомельская УОР 15.48,63 л

10 Славенский Илья 02.08.84 Гомель Динамо DNS л

11 129 Алфимов Артем 20.10.98 Украина 14.43,78 л

12 229 Кушнир Вадим 12.04.97 Минская
ДЮСШ 

Молодечно
16.45,72 л

13 232 Палоников Евгений ..1984 Минск МЧС 15.10,92 л

14 63 Горбунов Игорь 21.06.92 Минская СКВСРБ 16.11,79 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

5000 метров. Женщины Рек. РБ 14.47,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 209 Воронова Яна ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" 18.41,05 2 л Довыдько С.Л.

Панкратович Алла ..1978 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Искаков В.Ш.

Забег 1 Начало: 9:15 07.06.19

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 209 Воронова Яна ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" 18.41,05 л

1 Панкратович Алла ..1978 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Женщины Рек. РБ 20.29,00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 87 Терлюкевич Анна 15.08.87 Мог.Мин. СКВСРБ 22.19,93 КМС л Поктелей,бр.Родичевых

2 183 Жуковская Анастасия 04.06.03 Минская Брестская РЦФВиС 24.07,96 КМС л Чайковский С.А, Родичевы

3 184 Зубкова Яна 04.07.01 Минская Брестская РЦФВиС 24.56,84 1 л Чайковский С.А, Родичевы

4 181 Кураева Анастасия 29.05.03 Минская Брестская РЦФВиС 26.01,34 1 л Чайковский С.А, Родичевы

185 Зубкова Анна 04.07.01 Минская Брестская РЦФВиС DNF - л Чайковский С.А, Родичевы

182 Кураева Елизавета 29.05.03 Минская Брестская РЦФВиС DNF - л Чайковский С.А, Родичевы

156 Спариш Анна 25.09.01 Минская РЦФВиС DQ - л Курьянчик, Бр.Родичевых

Забег 1 Начало: 10:25 07.06.19

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

87 Терлюкевич Анна 15.08.87 Мог.Мин. СКВСРБ 22.19,93 л

183 Жуковская Анастасия 04.06.03 Минская Брестская РЦФВиС 24.07,96 л

184 Зубкова Яна 04.07.01 Минская Брестская РЦФВиС 24.56,84 л

181 Кураева Анастасия 29.05.03 Минская Брестская РЦФВиС 26.01,34 л

185 Зубкова Анна 04.07.01 Минская Брестская РЦФВиС DNF л

182 Кураева Елизавета 29.05.03 Минская Брестская РЦФВиС DNF л

156 Спариш Анна 25.09.01 Минская РЦФВиС DQ л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 176 Каролик Дина 26.01.00 Брестская РЦОП 170 КМС л Шупило М.П.

2 194 Дрозд Анастасия 19.12.04 Могилевск Мог.УОР 165 1 л Фомичев В.Л.

3 177 Горячкина Ольга 27.02.01 Гомель ОРУОР 160 1 л Чурило Е.А.,Курдюк В.В.

4 19 Белоусова Елена ..2001 Минск Динамо 150 2 л Фомичев В.Л.

Начало: 16:00

145 150 155 160 165 170 175

л 19 Белоусова Елена ..2001 Минск Динамо 0 0 ХХХ

л 177 Горячкина Ольга 27.02.01 Гомель ОРУОР 0 0 0 ХХХ

л 176 Каролик Дина 26.01.00 Брестская РЦОП 0 0 Х0 r

л 194 Дрозд Анастасия 19.12.04 Могилевск Мог.УОР 0 - ХХ0 - r

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

06.06.19



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 236

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 210 Короткевич Руслан 15.05.99 Витебская РЦОП 212 МС л Бурец,Шур М.Н,Курдюк В.В.

2 195 Цыркунов Алексей 29.01.99 Могилевск РЦФВиС 208 КМС л Баландин А.И.,Олейник В.М.

3 58 Николаев Никита 09.06.01 Минская РЦОП 190 1 л Пологов,Нарейко.

Начало: 17:30

180 185 190 195 200 204 208 212 216

л 210 Короткевич Руслан 15.05.99 Витебская РЦОП 0 Х0 0 0 Х0 ХХХ

л 195 Цыркунов Алексей 29.01.99 Могилевск РЦФВиС 0 0 0 0 ХХХ

л 58 Николаев Никита 09.06.01 Минская РЦОП 0 0 Х0 ХХХ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

06.06.19



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Женщины Рек. РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 128 Серова Светлана 21.08.86 Могилевская СК ВС РБ/РЦФВиС 55,29 МС л Редькова, Гурская,Домаросов

2 178 Середич Елена 08.10.93 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 48,72 КМС л Зверева Э.А.

3 179 Кузьмич Вероника 28.03.97 Брестская МСиТ 46,42 1 л Каптюх, Кондратюк

4 191 Левковская Ольга …2000 Гомельская ГОЦОР 41,63 1 л Куприянов В.А.

5 190 Хомченко Любовь …2000 Гомельская ГОЦОР 41,24 1 л Куприянов В.А.

186 Филончик Полина 31.07.00 Могилевская МСиТ NM #Н/Д л Теплякова Е.В., Домаросов М.М.

30 Бочина Елена 06.06.1992 Минская Динамо NM #Н/Д л Зверева Э.Н.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 178 Середич Елена 08.10.93 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 44,64 Х 47,27 48,14 45,07 48,72

л 128 Серова Светлана 21.08.86 Могилевская  СК ВС РБ/РЦФВиС 51,14 51,74 55,29 50,34 Х 53,36

л 186 Филончик Полина 31.07.00 Могилевская  МСиТ Х Х Х r

л 30 Бочина Елена 06.06.1992 Минская Динамо Х Х Х Х Х Х

л 191 Левковская Ольга …2000 Гомельская ГОЦОР Х Х 38,96 Х 41,63 Х

л 190 Хомченко Любовь …2000 Гомельская ГОЦОР 39,72 Х 40,13 38,82 41,24 Х

л 179 Кузьмич Вероника 28.03.97 Брестская МСиТ 46,42 44,99 44,86 43,44 43,97 46,42

06.06.19

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины Рек. РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 66 Трус Виктор 05.05.96 Гродно Динамо 59,97 МС л Пензиков В.А.

2 59 Богуцкий Евгений 07.09.99 Минская Динамо 59,78 МС л Пензиков В.А.,Кошар С.

3 219 Башак Сергей 1992 Гомель Динамо 56,06 МС л Пензиков В.А, Кулинкович Н.Г.

4 159 Жук Глеб 24.03.98 Гродненская МСиТ 55,73 МС л Петров, Каптюх

5 163 Голубкович Валерий 21.01.95 Могилевская МСиТ 51,68 КМС л Теплякова Е.В., Домаросов М.М.

6 181 Москаленко Дмитрий …1998 Гомельская ГОЦОР 49,95 КМС л Куприянов В.А.

Марков Максим ..1999 Могилевская NM #Н/Д л Шумилова Т.В.,Домаросов М.М.

Начало: 17:30

1 2 3 4 5 6

л Марков Максим ..1999 Могилевская  - Х Х Х Х r

л 163 Голубкович Валерий 21.01.95 Могилевская  МСиТ 51,68 49,80 Х 50,26 50,80 50,71

л 181 Москаленко Дмитрий …1998 Гомельская ГОЦОР 46,06 Х 46,46 48,30 49,95 46,53

л 66 Трус Виктор 05.05.96 Гродно Динамо 59,79 58,84 59,97 Х 59,13 59,88

л 59 Богуцкий Евгений 07.09.99 Минская Динамо 57,98 Х 58,90 59,10 57,71 59,78

л 219 Башак Сергей 1992 Гомель Динамо 52,13 53,24 53,88 Х 55,20 56,06

л 159 Жук Глеб 24.03.98 Гродненская МСиТ 52,03 53,96 54,25 53,81 55,73 54,44

06.06.19

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 115 Скворцова Виолетта 15.04.98 Витебская РЦОП 6,14 +1,3 Сторожева Т.А.,Шагун В.В

2 196 Поклонская Алеся 20.07.00 МСиТ Минск 5,91 +2,2 Сафронов В.А.,Борисевич,Гецман 

3 197 Антикян Ольга 19.10.99 СКФПБ Мин-Мог.об. 5,77 +1,6 Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

4 194 Дрозд Анастасия 19.12.04 Могилевская 5,59 +1,2 Олейник В.М.

5 120 Злотникова Полина 23.06.00 Гомельская СКФПБ 4,26 +1,3 Ковалев В.И.

Начало: 16:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л

л 115 Скворцова Виолетта 15.04.98 Витебская РЦОП Х +1,5 Х - 6,03 +1,2 6,14 +1,3 6,10 -0,2 Х -0,5

л 197 Антикян Ольга 19.10.99 СКФПБ Мин-Мог.об. 5,72 +3,0 5,77 +1,6 5,65 +2,0 Х -1,3 5,62 -1,3 4,13 +0,1

л 196 Поклонская Алеся 20.07.00 МСиТ Минск Х +0,5 5,91 +2,2 5,55 +2,2 Х +1,6 Х +0,0 Х -0,4

л 120 Злотникова Полина 23.06.00 Гомельская СКФПБ Х +0,9 4,26 +1,3 - - - - - - - -

л 194 Дрозд Анастасия 19.12.04 Могилевская 5,59 +1,2 5,42 +1,5 - +2,0 - +1,2 Х +1,0 5,41 +1,1

Тренер

06.06.19

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 162 Гурин Артём 17.02.98 Гродно ГОКЦОР 7,89 +0,5 МС л Деманюк, Иванов С.А.

2 190 Булахов Владислав 23.01.99 Мог.обл. СКФПБ 7,85 +0,6 МС л Сафронов В.А.,Олейник В.М.

3 194 Соц Кирилл 23.03.01 CКФПБ Брест.обл. 7,43 +0,1 КМС л Сафронов В.А.,Сенкевч, Веренич

4 191 Лицкевич Дмитрий 22.12.97 Мин.обл. РЦФВиС 7,23 +0,7 КМС л Сафронов В.А.,Абловацкий В.К.

5 161 Знудов Егор 07.03.00 Витебская РЦФВиС 6,87 +0,6 1 л Шагун В.В,Саванович Н.

6 196 Головко Евгений 07.02.01 Минская СКФПБ 6,69 -2,6 1 л Сафронов В.А.,Сенькевич А.А.

7 89 Марук Юрий 31.01.00 Минск СДЮШОР "Буревестник" 6,55 +1,3 2 л Былина Е.И., Мастепанов В.Н.

159 Равковский Константин ..1992 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Лещукевич А.П.

160 Макашин Денис ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Климович Т.Г.

Начало: 17:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 159 Равковский Константин ..1992 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

л 160 Макашин Денис ..2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

л 190 Булахов Владислав 23.01.99 Мог.обл. СКФПБ 7,59 +0,2 7,82 +1,2 7,64 -1,1 7,85 +2,8 7,73 -0,4 7,85 +0,6

л 191 Лицкевич Дмитрий 22.12.97 Мин.обл. РЦФВиС 7,23 +0,7 Х +2,3 Х +2,6 4,27 +1,6 Х - 7,12 -0,7

л 194 Соц Кирилл 23.03.01 CКФПБ Брест.обл. 7,23 +1,5 7,33 +2,6 7,28 +2,3 7,26 +0,1 7,43 +0,1 7,22 +1,4

л 161 Знудов Егор 07.03.00 Витебская РЦФВиС Х +0,6 Х +3,1 4,39 -0,5 6,87 +0,6 - - - -

л 162 Гурин Артём 17.02.98 Гродно ГОКЦОР 7,66 +1,7 7,78 +3,7 7,89 +0,5 - - - - - -

л 196 Головко Евгений 07.02.01 Минская СКФПБ 5,17 +1,6 Х +0,4 6,69 -2,6 Х -0,9 Х +0,8 Х +1,3

л 89 Марук Юрий 31.01.00 Минск СДЮШОР "Буревестник" 6,08 +2,4 6,35 +0,3 6,22 -0,5 6,18 +0,3 6,55 +1,3 Х +0,4

Тренер

06.06.19

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Женщины Рек. РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 235 Лоско Полина 25.06.98 Брестская БОКЦОР 55,03 МС л Оксенчук В.Д.

2 241 Макеева Юлия 05.11.00 Гом.обл. РЦФВиС 54,49 МС л Сасимович В.Н, Кулиненко В.Л

3 100 Ермакова Виктория …1995 Гомельская ГОЦОР 54,01 МС л Брель Н.А.

4 230 Борейша Татьяна 17.03.93 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 52,86 КМС л Горолев М.А.

5 48 Тарасевич Анна 03.09.01 Минская СКВСРБ 41,70 1 л Кошар С.А., Занько В.П.

6 55 Парфенова Светлана 30.10.87 Минск РЦФВиС 40,00 1 л Сосимович В.Н., Новик М.М.

7 56 Демемонок Арина 26.06.95 Минск Динамо 39,18 1 л

231 Буткевич Карина 05.10.01 Витебская РЦФВиС NM #Н/Д л Сасимович В.Н., Новик М.М.

Начало: 10:10

1 2 3 4 5 6

л 230 Борейша Татьяна 17.03.93 г.Минск МГЦОР   "Атлет" Х Х 50,89 51,7 Х 52,86

л 100 Ермакова Виктория …1995 Гомельская ГОЦОР 54,01 Х 52,54 51,67 52,68 Х

л 48 Тарасевич Анна 03.09.01 Минская СКВСРБ 40,20 41,37 Х 41,14 39,80 41,70

л 241 Макеева Юлия 05.11.00 Гом.обл. РЦФВиС Х Х Х 54,49 Х Х

л 231 Буткевич Карина 05.10.01 Витебская РЦФВиС Х Х Х - - -

л 235 Лоско Полина 25.06.98 Брестская БОКЦОР 49,27 52,95 50,71 Х 55,03 52,63

л 55 Парфенова Светлана 30.10.87 Минск РЦФВиС 40,00 Х - - - -

л 56 Демемонок Арина 26.06.95 Минск Динамо Х 39,18 - - - -

07.06.19

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины Рек. РБ 87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 237 Климук Николай Брестская БОКЦОР 73,31 МС л Оксенчук

2 75 Субота Александр 28.08.84 Минск СКА 41,50 1юн л Майструк А.А.

Васильцов Николай 26.05.82 Минская РЦФВиС NM #Н/Д л Сасимович Г.В, Кулиненко В.Л

Начало: 11:10

1 2 3 4 5 6

л Васильцов Николай 26.05.82 Минская РЦФВиС Х Х Х - - -

л 75 Субота Александр 28.08.84 Минск СКА 41,50 39,04 41,02 Х Х Х

л 237 Климук Николай Брестская БОКЦОР Х 70,69 72,45 Х 73,31 Х

07.06.19

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Женщины Рек. РБ 77,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 198 Коломоец  Анастасия 15.07.94 Витебская МСиТ 69,34 МСМК л Астапкович К.В, Попел М.А.

2 163 Володкевич Екатерина 20.01.00 БОКЦОР МСиТ 57,10 МС л Винидиктова С.М.

3 199 Янова Анастасия 22.05.03 Минская МСиТ 51,54 КМС л Астапкович К.В

Тучковская Каролина 13.01.99 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Губкин В.О.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 163 Володкевич Екатерина 20.01.00 БОКЦОР МСиТ 53,82 Х Х 55,51 54,68 57,1

л Тучковская Каролина 13.01.99 Гродненская МСиТ ,

л 199 Янова Анастасия 22.05.03 Минская МСиТ 50,25 49,68 51,54 48,19 Х Х

л 198 Коломоец  Анастасия 15.07.94 Витебская МСиТ 66,27 67,28 67,29 66,44 68,60 69,34

07.06.19

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Мужчины Рек. РБ 84,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 198 Коломоец Сергей 11.08.89 Вит.Грод.об Динамо 70,64 МС л Астапкович К.В, Попел М.А.

2 199 Васильченко Юрий 01.04.94 Минская 69,22 МС л Астапкович К.В, Барсуков В.И.

3 12 Шиманович Александр 09.02.98 Гродненская CКФПБ 69,11 МС л Ковальчук Ю.Г.

4 201 Жолудев Роман 08.01.96 Витебская МСиТ 66,94 КМС л Астапкович К.В, Барсуков В.И.

5 200 Бриль Михаил 30.11.97 Витебская МСиТ 66,72 КМС л Астапкович К.В

6 221 Якимович Алексей 2001 Гродно Динамо 57,30 1 л Афанасьева Т.П., Афанасьев С.Н.

117 Иванов Евгений 11.06.92 Минск.обл.Вит.обл. МСиТ NM #Н/Д л Астапкович К.В, Барсуков В.И.

202 Махросенко Захар 10.10.91 Мин,Вит.обл МСиТ NM #Н/Д л Астапкович К.В, Барсуков В.И.

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

л 12 Шиманович Александр 09.02.98 Гродненская CКФПБ Х 68,43 69,11 Х 68,60 64,27

л 221 Якимович Алексей 2001 Гродно Динамо 56,91 56,37 Х 57,30 Х Х

л 117 Иванов Евгений 11.06.92 Минск.обл.Вит.обл. МСиТ Х Х Х Х Х Х

л 202 Махросенко Захар 10.10.91 Мин,Вит.обл МСиТ Х Х Х Х Х Х

л 201 Жолудев Роман 08.01.96 Витебская МСиТ Х Х 66,94 66,69 66,57 Х

л 198 Коломоец Сергей 11.08.89 Вит.Грод.об Динамо 69,56 Х 70,16 70,32 70,64 68,39

л 199 Васильченко Юрий 01.04.94 Минская 68,77 68,85 Х 67,14 67,43 69,22

л 200 Бриль Михаил 30.11.97 Витебская МСиТ 62,95 66,25 65,19 66,18 66,72 65,76

07.06.19

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 86 Васьковская Ирина 02.04.91 Минская РЦОП 14,10 +1,5 МСМК л Шуляк Ж.С.,Шагун В.В

2 73 Леонова Анастасия …1994 Гомельская ГОЦОР 13,46 +0,9 МС л Леонов

3 222 Позднякова Анастасия 15.09.98 Минск Динамо 13,10 +2,3 КМС л Бр.Трахимчика

4 227 Малофеева Александра 14.10.98 Брестская РЦФВиС 12,91 -0,2 КМС л Шагун В.В,Лещукевич Л.И.

5 197 Антикян Ольга 19.10.99 СКФПБ Мин-Мог.об. 12,46 +1,8 1 л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

6 242 Чура Александра 27.03.01 Гродненская РЦФВиС 12,11 +2,1 1 л Шагун В.В,Ольховик Е.К.

115 Скворцова Виолетта 15.04.98 Витебская РЦОП DNS #Н/Д л Сторожева Т.А.,Шагун В.В

Начало: 10:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 73 Леонова Анастасия …1994 Гомельская ГОЦОР 13,04 +1,5 12,60 +0,3 13,46 +0,9 13,39 +1,5 13,13 +1,0 13,12 -0,5

л 197 Антикян Ольга 19.10.99 СКФПБ Мин-Мог.об. 12,02 +1,7 Х +2,0 12,16 +1,7 12,21 -0,2 12,27 +1,1 12,46 +1,8

л 227 Малофеева Александра 14.10.98 Брестская РЦФВиС Х +0,9 Х +2,9 Х +1,4 Х +0,7 12,85 +0,6 12,91 -0,2

л 242 Чура Александра 27.03.01 Гродненская РЦФВиС Х -0,7 12,06 +1,4 Х +3,1 12,11 +2,1 11,86 +0,5 12,07 +2,8

л 86 Васьковская Ирина 02.04.91 Минская РЦОП Х -0,8 Х +1,7 Х +1,1 14,10 +1,5 Х +0,3 13,88 +0,6

л 115 Скворцова Виолетта 15.04.98 Витебская РЦОП DNS

л 222 Позднякова Анастасия 15.09.98 Минск Динамо Х +1,2 13,10 +2,3 13,03 +0,4 12,39 +0,8 Х +0,00 Х -0,2

Тренер

07.06.19

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 197 Нестеренко Максим 01.09.92 СКВСРБ СКВСРБ 16,51 +1,6 МС л Сафронов В.А.,Олейник В.М.

2 131 Чурило Андрей 19.05.93 Брестская МСиТ 16,01 +1,3 МС л Павловский,Курдюк В.В.Шагун В.В.

3 Мажейка Марк 01.07.00 Минская РЦОП 15,22 +0,5 КМС л Караневич, Иванов С.А

4 193 Максименко Андрей 18.02.95 Минская РЦФВиС 15,07 +1,8 КМС л Сафронов В.А.,Олейник В.М.

5 192 Дикун Александр 04.06.00 Брест.обл. СКФПБ 14,83 +0,6 1 л Сафронов В.А.,Лещукевич П.П.

195 Буконкин Артем 17.01.01 Минская СКФПБ NM #Н/Д л Сафронов В.А.,Грибанов В.В.

Чуйко Егор 08.11.01 Брестская РЦОП DNS #Н/Д л Павловский,Иванов С.А

Начало: 11:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л Мажейка Марк 01.07.00 Минская РЦОП Х +1,5 15,22 +0,5 - -0,4 Х - - - - -

л Чуйко Егор 08.11.01 Брестская РЦОП DNS

л 197 Нестеренко Максим 01.09.92 СКВСРБ СКВСРБ 16,30 +1,7 16,14 -0,5 15,79 +0,00 Х +1,0 - - 16,51 +1,6

л 192 Дикун Александр 04.06.00 Брест.обл. СКФПБ 14,45 +1,6 Х +0,0 14,78 -0,1 Х +0,7 14,83 +0,6 Х +0,9

л 193 Максименко Андрей 18.02.95 Минская РЦФВиС Х +0,7 Х -1,0 15,07 +1,8 Х +1,1 Х +2,7 14,42 -1,1

л 195 Буконкин Артем 17.01.01 Минская СКФПБ Х +4,0 Х +1,5 Х -1,5 Х +2,4 Х +2,3 Х +2,0

л 131 Чурило Андрей 19.05.93 Брестская МСиТ Х +2,5 Х +1,0 15,04 +1,3 15,68 -0,6 15,59 +1,3 16,01 +1,3

Тренер

07.06.19

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 467

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 46 Шпак Анна 19.06.1905 Минск РЦФВиС 400 КМС л Кулинкович, Ковальчук Ю.Г.

2 35 Кодь Валерия 27.01.06 Гродненская ГРУОР 320 1 л Сухарев Г.В.

3 78 Иванова Юлиана 20.06.01 Гомель БГУФК 300 1 л Сухарев Г.В., Марченков

50 Хмельницкая Мария 06.06.03 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS #Н/Д л Каташ Ю.П.

Начало: 9:50

300 320 340 380 390 400 410 420

л 50 Хмельницкая Мария 06.06.03 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS

л 35 Кодь Валерия 27.01.06 Гродненская ГРУОР 0 0 ХХХ

л 78 Иванова Юлиана 20.06.01 Гомель БГУФК 0 ХХХ

л 46 Шпак Анна 19.06.05 Минск РЦФВиС ХХ0 - 0 - ХХХ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

07.06.19



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 162 Шловенец Александр 29.12.98 Гродненская СКФПБ 490 Ковальчук Ю.Г.

52 Тонких Дмитрий 23.12.03 г.Минск МГЦОР   "Атлет" NM Каташ Ю.П.

49 Громыко Александр 23.08.98 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS Каташ Ю.П.

51 Саевич Вадим 07.02.02 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS Каташ Ю.П.

89 Чуешков Егор 08.12.99 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS Федик, Шубенок Н.Н.

Начало: 11:10

400 460 480 490 500

л 49 Громыко Александр 23.08.98 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS

л 51 Саевич Вадим 07.02.02 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS

л 52 Тонких Дмитрий 23.12.03 г.Минск МГЦОР   "Атлет" ХХХ

л 89 Чуешков Егор 08.12.99 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS

л 162 Шловенец Александр 29.12.98 Гродненская СКФПБ Х0 0 ХХ0 ХХХ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

07.06.19



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 132 Абрамчук Елена 14.02.88 Брестская БОКЦОР 17,46 МС л Кунац Л.В.

2 60 Пасечник Елена 17.04.95 Гродно РЦФВиС 17,36 МС л Кулинкович Н.Г.,Пензиков В.А.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 132 Абрамчук Елена 14.02.88 Брестская БОКЦОР Х Х 17,46 Х 17,08 17,45

л 60 Пасечник Елена 17.04.95 Гродно РЦФВиС 16,88 16,57 16,77 17,36 17,02 17,10

06.06.19

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



6-7 июня 2019г

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 22,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Марков Максим 21.07.99 Могилевская УОР 15,90 КМС л Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

Ничипор Алексей 10.04.93 Гродно ВСРБ DNS #Н/Д л Пензиков В.А, Орлов В.А.


